Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Esfádôd() Ri6<Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PRorOCOlE ..SE
O 6 AGO, 2013

Of. n° 10/241 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 26 de julho de 2013.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção aos Pedidos de Providências, abaixo
relacionados, de autoria do nobre vereador Cristiano Coller, informar:

1484/2013, 1489/2013, 1483/2013, 149712013,
1485/2013, 1487/2013, 1490/2013.

Atenciosamente,

Exmo. SI.
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Despacho exarado pela SEG:
"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais

~~/-l-~u--~
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sa pllsa pllc onsultas/protocolo/comprovante Jl...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

1111111111111111111111111111111
0000587

I Número I Ano

I Data I Horário

Ementa

IInteressado
I Natureza
ITipo Documento

I Número Páginas

Autenticação: 02013/08/06bo00587

110000587 / 2013

1106/08/2013 - 17:29:24

Of. nOs 10/241. 10/242. 10/243. 10/244. lOV245. 10/246. 10/247.
10/248.10/249.10/250.10/251.10/252.10/253. 10/254. 10/257.
10/258. 10/259. 10/260. 10/261. 10/262. 10/263. 10/264. 10/265.
10/266. 10/267. 10/268. e 10/269. em respbsta a indicações e
pedidos de providências de autoria de vários vereadores.

Vários Vereadores

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

06-08-2013 17:30